

TGTG.01.07.2018 HOLDING ApS

Rønneholmsvej 7

2610 Rødovre

CVR-nr. 32 77 77 24

Årsrapport for 2018

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
21. juni 2019

Ole I. Gongini Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

TGTG.01.07.2018 HOLDING ApS
Rønneholmsvej 7
2610 Rødovre

CVR-nr.: 32 77 77 24
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 26. februar 2010
Regnskabsår: 9. regnskabsår
Hjemsted: Rødovre

Direktion

Barbara I Gongini, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje andele i øvrige virksomheder samt at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.506.009, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 53.391.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.507.500	-1.508.252
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80	-791.343
Finansielle omkostninger		<u>-1.571</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.506.009	-2.299.595
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.506.009</u>	<u>-2.299.595</u>
Overført resultat		<u>1.506.009</u>	<u>-2.299.595</u>
		<u>1.506.009</u>	<u>-2.299.595</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	50.080	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.080</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.080</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.549	0
Tilgodehavender		<u>4.549</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.549</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u><u>54.629</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-178.391</u>	<u>-1.684.400</u>
Egenkapital	3	<u>-53.391</u>	<u>-1.559.400</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	8.188
Selskabsskat		4.001	4.001
Anden gæld		<u>104.019</u>	<u>1.547.211</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>108.020</u>	<u>1.559.400</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>108.020</u>	<u>1.559.400</u>
Passiver i alt		<u><u>54.629</u></u>	<u><u>0</u></u>
Eventualposter mv.	4		

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat	0	0
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	0	826.359
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 31. december 2018	50.000	826.359
Værdireguleringer 1. januar 2018	0	-35.016
Årets resultat	80	0
Årets resultat	0	-791.343
Værdireguleringer 31. december 2018	80	-826.359
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	50.080	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Barbara Í Gongini ApS	København K	100%	50.080	80

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-1.684.400	-1.559.400
Årets resultat	0	1.506.009	1.506.009
Egenkapital 31. december 2018	125.000	-178.391	-53.391

4 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet anparterne i kapitalandele, der er bogført til 50 TDKK, til sikkerhed for gæld til 3. mand på 2,2 MDKK.

Selskabet kautioner for 1,5 MDKK overfor 3.mand for driftsselskabet.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Barbara í Gongini

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-544801302741
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2019 kl.: 10:01:35
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2019 kl.: 10:16:59
Underskrevet med NemID

Ole í Gongini Jensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-685938078279
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2019 kl.: 10:37:52
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 7f2bca9cMSNy23508225

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.